Nunc vero cum ommia, qua eadem continentur
Conventione a Venerabilibus Fratribus Nostris Sancle
Romanz Eclesi@ Cardinalibus Congregationis Negoliis
Ecclesiasticis extraordinariis praposile sedulo fuerint
discassa, et a Nobis ipsis maluro examine perpensa,
de eorumdem Venerabilium Fratrum Nostrornm con-
silio, alque sententia Conventioni eidem annuendum
existimavimus. Hisce igitur Nostris Apostolicis Lit-
teris nota facimus quiecumque pro Catholicee 'Reli-
gionis hono, pro divini cultus, el ecclesiastice disci-
pline incremento in Hispaniarum Regno sunt. consti-
tuta. Inite aulem Conventionis lenor est qui sequi-
tur, videlicet. :

(Fiat insertio.)

Cum igitor hujusmodi Conventiones, Pacta, et
Concordata in omnibus, et singulis punctis, clausulis,
articulis, et conditionibus cum a Nobis, tum a Ca-
rissima in Christo Filia Nostra Maria Elisabeth His-
paniarum Regina Cathelica fuerint approbata, confir-
mala, et ratficata, el cum laudata Carissima in
Christo Filia Nostra enixe postulaverit, ut pro fir-
miori eorum subsistentia robur Apostolice firmitatis
adjiceremus, ac solemniorem Auctoritatem, et Decre-
tum interponeremus, Nos plane in Domino confidentes
fore, ut pro sua misericordia studia hwe Nosira in
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componendis  ecclesiasticis  rehus in - Hispaniarum
Regno copiosis divine sue gralie muneribus prosequi
dignelur, ex cerla scientia, el matura deliberatione
Nostra, deque Apostolice polestalis plenitudine su-
pradictas Conventiones, Capitula, Pacla, Concordala,
el Concessiones lenore praesentinm approbamus, rati-
ficamus, et accepiamus, illisque Apostolici muniminis,
et firmilatis robur, el efficaciam adjungimus, omnia-
que 1n iis conlenta, el promissa sincere, el inviola-
biliter ex Nostra, el Sani@ Sedis parte adimpletum,
et servalum iri tam Noslro, quam Successorum Nos-
trorum nomine promiilimus, ac spondemus.

Ma jori autem qua possumus conlentione omnes, et
singulos Antistites in Hispania nunc degenles, et a
Nobis postmodum instituendos, eorumque Successores
monemus, el hortamur in Domino, ut premissa om-
nia ad majorem Dei gloriam, Ejusque Sancte Eccle-
sie ulilitatem, el animarum salulem a Nobis decreta
in iis, quie ad ipsos pertinent sedulo, diligenterque
servenl. Cum oaulem Pastoralis ministerii liberlas,
omnibus amotis impedimentis, ul par erat, reslitula
fuerit, non dubitamus, quin omues iidem Anlistiles
iHustria tot sanctorum Episcoporum, quibus Hispania
maxime inclaruil, vesligia seclanles, exempla @mu-
lantes, alacriori usque ndustria, studio, conlentione
emnes -eorum cogilaliones, curas, consilia, conalus
conferant, quod el catholicie doctrine puritas, et
divini cullus nitor, et ecclesiastice discipline splen-
dor, el Eeclesie legum observantia, et morum ho-
neslas, el christiane piclalis, ac virlulis amor, et
opera in Hispaniarum fidelibus quotidie magis  re-
fulgeant. ]

Decernentes easdem prasentes Litteras nullo un-
quam ' tempore de subreplionis, el obreptionis, aut
nu.litatis vitio, vel intentionis Nostre, aut alio quo-
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cumque, (uamvis magno, aul inexcogitalo defectu
nolari, aut impugnari posse, sed semper firmas, va-
lidas, el efficaces exislere, el fore, suosque plenarios,
el integros effectus sortiri, el oblinere, et inviola-
biliter observari debere , quousque conditiones , et
pacta in Traclatu expressa serventur, non obstan-
tibus- Apostolicis, et Synodalibus. Provincialibus, et
Universalibus Coneiliis, edilis generalibus Conslitu-
tionibus, el Ordinalionibus ac nostris, et Cancellarie
Apostolice Regulis, presertini de jure quasilo non
tollendo, nee non quarumcumque Ecclesiarum, Capi-
tulorum, alioramque piorum locorum fundationibus,
eliam confirmatione Aposlolica vel quavis firmitate
alia roboratis, Privilegiis quoque, Indultis, et Litteris
Apostolicis in contrarium quomodolibet concessis,
confirmalis, el innovalis, exlerisque contrariis qui-
buscumque. Quibus omnibus, et singulis, ilforum Le-
nores pro expressis et ad verbum inserlis habentes,
illis alias in suo robore permansuris, ad prezmissorun
effectum dumtaxal, specialiler, el expresse dero-
gamus.

Praterea quia difficile foret praesentes Litteras ad
singula, in quibus de eis fides facienda fuerit, loca
deferri, eadem Apostolica Aucloritate decernimus, et
mandamus, ul earum transumplis, eliam impressis,
manu lamen publici Notarii - subseriplis, el sigille
alicujus Person® in Ecclesiastica Dignitate conslilula
munitis, plena ubique fides adbibeatur, perinde ac si
prasentes Litters= forent exhibite, vel ostense.  Et
insuper irrilum (uoque, eL inane decernimus sl secus
super his a quoquam qnavis auctorilale, scienter, vel
ignoranter contigerit allenlari.

Nulli ergo omnino hominum liceal hane paginam
Nostrae concessionis, adprobationis, ralificationis, ac-
ceplalionis, promissionis, sponsionis, monilionis, hor-
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Lationis, ‘decreli, derogationis, slaluli, mandati, vo-
luntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire.
Si quis autem hoc attentare preesumpserit, indigna-
tionem Omnipotentis Dei, ac Bealorum Petri, et Pauli
Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Roma apud Sanctum Petrum Anno Inear-
nationis Dominicae millessimo oclingenlessimo quin-
quagessimo primo, Nonis Septembris, Pontificatus
Noslri Anno Sexto. i ‘

U. P. Card. Pro Datarius;=A. Card. Lambrus-
chini.=Visa de Curia D. Brati.=Loco < Plumbi.
=V. Cugnonius.